000 "CTUNEC" NHH: 7839500328
r CankT-lMeTepbypr, yn KypnaHackas, nom 19 OlPH: 1147847275124

®OPMA 2.8 — OTYET OB UCMONMHEHWM YNPABISIOLLEA OPFAHU3ALIMEA JOrOBOPA YNPABIIEHUSA, A
TAKXE O BbINONHEHUU TOBAPULLECTBOM, KOOMEPATUBOM CMET JOXO0B U PACXO[IOB MO
APECY:

CAHKT-NETEPBYPT, NP-KT. HAPBCKWUIA, IOM 24/2, NIUT. A

Ne HaumeHoBaHue napameTpa 3HaueHue

1. [ata 3anornHeHusi/BHeCEHNS! U3MEHEHWIA 27.11.2020
2. [ata Hayara oT4éTHOro nepuoaa 01.01.2018
3. [ara koHua oT4éTHOro nepuoaa 31.12.2018

OBLUAA UHO®OPMALINA O BbINMONMHAEMbBIX PABOTAX MO COAEPXAHUIO U TEKYLLIEMY PEMOHTY OBLLIEIO
MMYLLECTBA

Ne HaumeHoBaHue napameTpa 3HaveHune

4.  ABaHcoBble nratexu notpedureneit (Ha Havarno nepvoga): 0,00 py6.
MepexopsiLLme ocTaTkv AeHEXHDBIX CPeACTB (Ha Havaro

5. neprona) 0,00 py®6.

6. 3agorkeHHOCTL NoTpeduTenel (Ha Ha4aro neproaa): 773823,69 py6.
HauvncneHo 3a ycnyru (paboTsl) no conepkaHmio 1

7. TEKyLLLEeMY PEMOHTY, B TOM YuCrie: 2057307,86 pyb.

8. - 3acogepxaHve gova 1507330,68 py6.

9. - 3a TeKyLLMIA PEMOHT 375843,45 py6.

10. - 3a ycnyrv ynpaereHusi 174133,73 pyO0.

11. Tlorny4eHo AeHeXHbIX CPeacTs, B T.4.: 2156319,26 py®.
- OEHEXHbIX CPEACTB OT

12 COBCTBEHHMKOB/HAHMMATENEN MOMELLLEHIA 2156319,26 py6.
- LiereBbIX B3HOCOB OT

13. COOCTBEHHVKOB/HaHMMAaTENen NMoMeLL,eHUIA 0,00 py6.

14. - cybewmawn 0,00 py®6.
- OEHEXHbIX CPEACTB OT UCMONb30BaHUS

15. obLLero MvyLLiecTea 0,00 py6.

16. - Npoyve nocTynreHus 0,00 py®6.

17. Bcero aeHexHbIX CpeacTB C YHETOM OCTaTkoB 2156319,26 py6.

18. ABaHcoBble nratexm notpedurenelt (Ha koHew, nepuoga):. 0,00 py6.

MepexonsiLLie OCTaTKM AEHEXHBIX CPEACTB (Ha KOHeL,
19. neprona) 0,00 py®6.
20. 3apgorkeHHOCTL NoTpeduTenen (Ha KoHeL, neproaay: 674812,29 py6.

BbINONIHEHHBIE PABOTbI (OKA3AHHbBIE YCITYT) MO COOEP>KAHUIO OBLLIEIFO UMYLLECTBA U TEKYLLIEMY
PEMOHTY B OTYETHOM NEPUOLE

PaboTbl no coaepKaHuo NMOMELLEHWA, BXOOSALWMX B COCTaB obLLero nMmylecTtsa B MHOrokBapTMpHOM JomMe

PaboTbl no cogepaHmio NOMELLLEHUI, BXOASALLMX B COCTaB OOLLEro vyLLecTsa B

21. HammveHoBaHve paboTbl MHOrOKBAPTVIDHOM Z10Me

"onoBasi daKTMyeckas
22, romvocTs paGor (yoryr) 46112,20 py6.

93, HavmeroBaHve pabotsi (ycryru),

- BLINONHSIGMON B PAMKaX YKa3aHHOro pasnerna ConepraHie NMoMeLLLeHnin, BXOAALLMX B COCTaB ObLL,Eero MMmyLLLecTsa

lMepropMHHOCTL BLINOIHEHS
2. palboT (OkazaHus ycryr) Mo rpaduky

25. EgvHvua nsmepenms —
26. CroumocTb Ha efl. u3MepeHns 0,00 py®6.

HavmeHosaHve pabotbl (ycryr), -
23. BLINONHAEMOi B PaMKaX YKa3aHHOro pasiena CogepxaHue NoOMELLLeH, BXOAALLMX B COCTaB OOLLLEro UMyLLecTBa

MepyOaNIHOCTD BBINONHEHIS
24 aboT (okasanvs yeryr) Mo rpaduky

25. EavHvua nsmepeHmns —
26. CroumocCTb Ha efl. M3MepeHns 0,00 py®6.
Okcnnyatauua obweaom. My



21.
22.

23.

24.

25.
26.

HavmeHoBaHue paboTbl

ogoBas daKkTMyeckasn
CTOMMOCTb paboT (ycryr)

HamvieHosaHue paboTsl (ycryru),
BbINOMHAEMOi B pamKkax yka3aHHoro pasgena

I'Ieg)/louquocm BbINOMHEHVIS!
paboT (Oka3aHus ycryr)

EQvHuiua uamepeHmns

CrovmocTs Ha eq. nm3mMepeHna

Tek.pemM.obLLmmyLL,gomMa

21.
22,

23.

24.

25.
26.

HavmveroBaHve paboTs!

[opoBas dakm4eckast
CTOMMOCTb paboT (ycryr)

HavvieHoBaHve paboTbl (ycryrm),
BbINOMHAEMOW B pamKax yka3aHHoro pasgera

Meproau4HOCTL BINONHEHUS
palboT (OkazaHus ycryr)

EQvHuua usmepeHmns

CronmocTs Ha eq. nm3MepeHna

CopepxaHue o6LLumyLL AoMa

21.
22.

23.

24.

25.
26.

HavimeHoBaHe paboTbl

onoBas daKTMyeckas
CTOUMOCTL paboT (ycryr)

HavmveHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbINOMHAEMOV B paMKax yKasaHHOro pasaena

MeproanHHOCTL BLIMOIHEHUS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EpvHnua nameperna
CroMMocTb Ha ef. M3MepeHus

Okcnnyarauvs obweaom. Y
39679,38 py6.

Okcnnyataust obwenom. My
IMo rpadmky

KB. M
0,00 py®6.

Tek.pem.o0LL. uvyLL.AoMa
968,59 py6.

3ameHa 1 PEeMOHT annaparos 3alLUTbl, 3aMeHa YCTaHOBOYHOM apMmaryphbl

[Mpy NpoBeneHnn TekyLLEro peMOoHTa

pyGren
968,59 py6.

CopeprkaHue obLL.MMyLL. aoMa
1252210,43 py6.

ConepraHue obLL.MMyLL. aoMa

o rpadwiky
KB. M
0,00 py6.

PaboTbl Mo COoEePXKaHNK0 3eMENTbHOIo ydacTtka C arieMeHTaMun o3eneHeHna n 6ﬂar0yCTpOl7ICTBa, WHbIMKN OO beKTamMMU,
npegHasHavYeHHbIMU A4 O6CJ'Iy>KVIBaHVIF| M 3KcnnyaTauum MHOrokBapTUpHOro aoma

21.

22,

23.

24.

25.
26.

HavmeHoBaHue paboTbl
"onoBas daKTMyeckas
CTOMMOCTL paboT (ycryr)

HavmvieHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbINOMHAEMOV B paMKax yka3aHHOro pasaena

lMepropMHHOCTL BLINOIHEHS
palboT (OkazaHus ycryr)

EQvHuua usmepeHmns

CrouMMocTb Ha ef. M3MepeHus

PaboTbI Mo coepaHIio 3eMENLHOMO YHacTKa C SreMeHTaMn O3eNIeHEHS 1
GriaroyCcTpoiCcTBa, MHBIMU 0BLEKTaMM, PeaHA3HaYeHHbIMM A 0BCITy)XMBAHUS 1
3KCMIyaTaLmM MHOMOKBapTUPHOMO oMa

114097,25 py6.
YBopKa 1 CaH.04UCTKa 3eM.Y4.
Mo rpaduky

KB. M
0,00 py®6.

PaboTbl Mo cogepkaHuto n PEeMOHTY CUCTEM BHYTPUOOMOBOIO ra3oBOro O60py,EI,OBaHVIF|

21.
22.

23.

24.

25.
26.

HavimeHoBaHe paboTbl

'onoBas daKTMyeckas
CTOUMOCTL paboT (ycryr)

HavmvieHoBaHve paboTbl (ycryru),
BbINOMHAEMOW B paMKax ykasaHHOro pasaena

MeproanHHOCTL BLIMOIHEHUS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EpvHnua nameperna
CronmocTb Ha efi. M3MepeHrs

PaboTbl Mo conepkaHuio U PEMOHTY CHUCTEM BHYTPOOMOBOIO ra30Boro 0GopyA0BaHUs

41396,86 pyo.
Cop.1 Tek.peM.B/goM.rasocH.
o rpadwiky

KB. M
0,00 py6.

Pab6oThbl (ycryrun) no ynpasrieHUIo MHOroKBapTUPHBLIM AOMOM

21.
22.

23.

24.

25.
26.

HavmeHoBaHve paboTbl

ogoBas daKTMyeckasn
CTOMMOCTb paboT (ycryr)

HamvieHoBaHve paboTsl (ycryru),
BbINOMHSIEMON B paMKax yKa3aHHOro pasaena

neg)/IOJJ,I/HHOCTb BbINOMHEHMS
paboT (OkazaHus ycryr)

EavHuua namepermns

CroumMocTs Ha ef. n3MepeHna

Pabotl (ycryri) no ynpaeneH o MHOTOKBapTUPHBLIM JOMOM

174133,73 py6.
YnpaBreHvie MHOroKBapTipH [IOMOM
IMo rpadmky

KB. M
0,00 py®6.

PaboTbl Mo cogep>kaHnio 1 peMOHTY JmdTa (MOTOB) B MHOTOKBApPTUPHOM A0OME

21.
22.

23.

HavmveroBaHve paboTs!

ogoBas dakTMyeckasn
CTOMMOCTb paboT (ycryr)

HavmvieHosaHue paboTsl (yeryru),
BbIMOSHSIEMON B pamKax yKazaHHOro pasgena

Pabotsl no cogepkaHmio 1 peMoHTy fdora (fmdporoB) B MHOTOKBapPTMPHOM J0OMe

13834,56 py6.

Copn. v peMoHT rmdoros



24. TeproaM4HOCTL BbINOMHEHS
paboT (OkazaHus ycryr)

25. EpvHvua niavepeHmns

26. CroumocTb Ha efl. M3MepeHst

WH®OPMALIMA O HANMYAN NPETEH3UU MO KAYECTBY BbINOMHEHHbLIX PAEOT (OKA3AHHBIX YCIIYI)

27. Kormm4ecTtBo NOCTYNMBLUMX NPETEH3WIA
28. Kormm4ecTtBo y40BRNETBOPEHHDBIX MPETEH3UIA

o9, KormiecTtBo npeteHauii, B yA0BNETBOPEHIN
" KOTOpbIX OTKa3aHo

30. Cymma npomsBeeHHoro nepepacyera

IMo rpadmky

KB. M
0,00 py®6.

0
0

0
0,00 py6.

OBLUAA UHO®OPMALINA MO NPEAOCTABJIEHHBIM KOMMYHAIBbHbIM YCITYTAM

31, ABaHCOBbIE MIATEXM NMOTPEOUTENtO
" (Ha Havario nepuoaa):

30 llepexopsluve ocTaTkn AEeHEKHbIX
" cpeacT (Ha Hayano nepuoaa):

33 3ap0rkeHHOCTs noTpebuTernei
" (Ha Havaro nepuoaa):

U ABaHCOBbIE MIATEXW NOTPEOUTENIO
" (Ha KoHeL, nepuoga):

35, Tepexopsiuye OCTaTk1 AEeHEKHbIX
" CpencTB (Ha KoHeL, nepuoaa):

36, 3aH0IKEHHOCTb NoTpeGuTenen
" (Ha koHeL, nepvoga):

0,00 py®.
0,00 py®6.
2414150,76 py6.
0,00 py®6.
0,00 py®6.

2802179,55 py6.

NHD®OPMALIUA O NPEOOCTABJIEHHBLIX KOMMYHAJIbHbBIX YCITYTAX

"a3ocHabxeHve

37. Bun komMyHarbHow ycryru
38. Eannvua navepenms

39. O6wuin obbem noTpedreHst
40. HauvmcneHo notpeburensam

41. Onra4eHo noTpedumensaMm

42. 3ap0rKeHHOCTb NoTpeduTenei

43 HauvrcneHo nocTaBLLMKOM(NOCTaBLLMKaMW)
" KOMMYyHarbHOro pecypca

44, OnnaqeHo rnocTaBLLMKY (NOCTABLLMKaM)
" KOMMYyHarbHOro pecypca

3aporrkeHHoCTs nepen,
45. NOoCTaBLLMKOM(MOCTaBLLMKaMM) KOMMYHaMLHOTO

pecypca

CyMMbI MeHu 1 LWTpadoB, yrradeHHbIe
46. NOCTaBLLVKY(MOCTaBLLYKaM) KOMMYHaITEHOMO

pecypca
Otonnexve

37. Bug koMmyHaribHOM ycryrm
38. EquHnua nsmepeHns

39. O6wuin obbem NoTpedneHst
40. HaumcneHo notpeburenam

41. Onra4eHo noTpedurenamMm

42. 3aporkeHHOCTb noTpeduTenei

43 HauvrcneHo nocTaBLLMKOM(NOCTaBLLMKaMW)
" KOMMYyHarbHOro pecypca

44, OnnaqeHo nocTaBLLMKY (NOCTABLLMKaM)
" KOMMYyHarbHOro pecypca

3anorvkeHHoCTs nepen,
45. NOCTaBLLMKOM(MOCTaBLL MKaMM) KOMMYHabHOTO

pecypca

CyMMbI neHy v Wpados, ynnadyeHHblie
46. NOCTaBLLVKY(MOCTaBLLYKaM) KOMMYHaITbHOMo

pecypca
OrnekTpocHabxeHne

37. Bua koMMmyHaribHOM ycryrm
38. EanHvua nsvepeHms
39. O6wuin 06bem NoTpebreHNs

[a3ocHabxeHvie

Ortonrenve
[kan

1252,32
2144337,61 pyb.
1901842,68 py6.
1371175,82 py6.

2144337,61 py6.

1656631,35 py6.

487706,26 pyb.

0,00 py®6.

OrekTpocHabxeHne
kBT
14809,85



40.
41.
42.

43.

44.

45.

46.

HauvcrieHo notpeburensm
OnnayeHo notpedurensammn
3aporkeHHoCTL noTpebuTernei

HauncreHo nocTaBLLMKOM(MOCTaBLLVKaMM)
KOMMYHarbHOro pecypca

OnraveHo NocTaBLL MKy (MOCTaBLLKaM)
KOMMYHarbLHOro pecypca

3a00rKkeHHOCTL Nepen,
MOCTaBLLIMKOM(MOCTABLLYKaMM) KOMMYHAITEHOMO

pecypca

CyMMbI NeHY U1 WITpadoB, yrradeHHble
NOCTaBLLVIKY (MOCTABLLMKAM) KOMMYHAIIbHOMO
pecypca

BopooTtBeneHve

37.
38.
30.
40.
41.
42.

43.

44.

45.

46.

Bua koMmyHarneHom ycryrm
EnvHvua vamepeHnst

OB M 0bbem noTpebneHus
HauvcrieHo notpeburensm
OnrnaveHo notpeburensmm
3a00rKkeHHOCTL NoTpebuTenen

HaurcneHo nocTaBLLMKOM(NOCTaBLLMKaMW)
KOMMYHarbHOro pecypca

OnnayeHo NocTaBLLMKY(MOCTaBLLMKaM)
KOMMYHarbHOro pecypca

3af0rKkeHHOCTL Nepen,
MOCTABLLIMKOM(MOCTABLLYKaMM) KOMMYHAITEHOMO

pecypca

CyMMbI NeHY U1 LWTpadoB, yrradYeHHble
NOCTaBLLVIKY (MOCTABLLMKAM) KOMMYHaIIbHOMO
pecypca

lopsiuee BogocHabxeHve

37.
38.
30.
40.
41.
42.

43.

4.

45.

46.

Buag koMmyHarneHom ycryrm
EnvHvua vamepeHnst

OB M 0bbem noTpebneHus
HauvcrieHo notpeburensm
OnrnaveHo notpeburensmm
3af0rkeHHOCTL NoTpebuTenen

HaurcneHo nocTaBLLMKOM(NOCTaBLLMKaMW)
KOMMYHarbHOro pecypca

OnnayeHo NocTaBLLMKY(MOCTABLLMKaM)
KOMMYHarbHOro pecypca

3ap0rKkeHHOCTL Nepen,
MOCTABLLMKOM(MOCTABLLYKaMM) KOMMYHAITEHOMO

pecypca

CyMMbI NeHN 1 WTpadoB., ynnadeHHble
NOCTaBLLIMKY (NOCTaBLLIMKaM) KOMMYHarbHOrO
pecypca

XornogHoe BoAocHabeHve

37.
38.
30.
40.
41.
42.

43.

4.

45.
46.

WH®OPMALIMSA O HANTMYUWN NPETEH3UU MO KAYECTBY NPEAOCTABNEHHbLIX KOMMYHANbHbLIX YCITYT

47.
48.

Bvag koMmyHareHom ycryrm
EnvHvua viamepeHnst

OB m obbem notpebneHus
HauvcrieHo notpeburensm
OnrnaveHo notpeburensmm
3a00rkeHHOCTL NoTpebuTenen

HauncneHo nocTaBLLMKOM(NOCTaBLLMKaMW)
KOMMYHarbHOro pecypca

OnnayeHo NocTaBLLMKY(MOCTABLLMKaM)
KOMMYHarbHOro pecypca

3a00mkeHHOCTL nepeq,
NOCTaBLLYKOM(MOCTABLLMKaMM) KOMMYHAILHOrO

pecypca

CyMMbI NeHN 1 WTpadoB, yrnnadeHHble
NOCTaBLLMKY (NOCTaBLLIMKaM) KOMMYHarbHOrO

pecypca

Kornvm4yecTso NocTynyBLLIMX NPeTeH3ni

KornnyecTso ya0BNeTBOPEHHbIX NPETEH3UN

65533,57 pyo.
70291,03 py6.
34630,07 py6.

65533,57 pyb.

59062,61 py®.

6470,96 py6.

0,00 py®6.

BonootseneHvie
Ky6. M
19498,88
566247,62 py®6.
514966,30 py®6.
445808,28 py6.

566247,62 py6.

508847,81 pyb.

57399,81 py6.

0,00 py®6.

['opsivee BogocHabxeHve

Ky6. M
7907,64
812390,99 py6.
748870,84 pyO.
667904,89 py®6.

812390,99 py6.

538685,32 pyb.

273705,67 pyb.

0,00 py®6.

XorioHoe BofocHabKeHne

Ky6. M
12281,76
356662,23 py6.
321172,38 py6.
282660,49 py6.

356662,23 pyb.

330577,77 pyb.

26084,46 py6.

0,00 py®6.



49 KornvnuecTBo npeTeHaun, B yA0BNETBOPEHUN KOTOPbIX 0
" OTKa3aHo

50. Cymma npovsBeneHHOro nepepacyeTa 0,00 py®6.

WH®OPMALMA O BEOEHUWN NPETEH3UOHHO-MCKOBOW PABOTbI B OTHOLLEHWUU NOTPEBUTENEN-
AOIMKHNKOB

51. HanpaBreHo npeTeH3uii NoTpebuTerisiv-0ormkHUKaM 21
52. HanpaBreHo MCKOBbIX 3asiBIIEHUI 7
53, [ory4eHo AeHEXHbIX CPEACTB Mo pesyribTatam 164976, 14 py6.

NPETEH3VMOHHO-UCKOBOM paboThbl



